09/11/22, 10:21 Prefeitura de Céu Azul

Municipio de Céu Azul
refeitura Municipal

Memorando 4.027/2022
Marcadores:

Responder apenas via 1Doc

Tiago B. [ SCELR-DE Para

A/C Daniela D.
cC 6 setores envolvidos

(SCELR-DE) (SF-DCL] (SCELR) SF-DT)

03/11/2022 11:01

Especificagbes de Ar Condicionado Secretaria de Cultura Esporte, Lazer e
Recreagao

Segue anexo das Especificagdes dos ar condicionado para aquisigao.

Cotar Valores INCLUINDO INSTALAGAO.

Tiago de Barba

Diretor de Esportes, Lazer e Recreagao

especificacoes_de_ar_anfiteatro_mandar_Dani_Compras.docx (14,83 KB) 3 downloads

Quem ja visualizou? ur

Despacho 1- 4.027/2022
08/11/2022 11:46 (Respondido)

Bom dia!
DEnEE D Por gentileza, inserir termo de referéncia para
prossegwmento.
A/C Tiago B. Att.
cc
(SCELR - Secretaria de Cultura) Daniela de Freyn Dreyer
(Esporte ) (Lazer e Recreagéo Técnico Administrativo

(SCELR-DE - Departamento de Esporte |

Quem ja visualizou?

Despacho 2-
4.027/2022

https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=10D3F71BB486E530140F9E57 &itd=1&origem=listagem

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO DE BARBA CPF 058.XXX.XXX-97, MARIANE CRISTINA PARADA CPF 072.XXX.XXX-05, JOAO
GILBERTO CORREA CPF 188.XXX.XXX-91, ELOI KAFER CPF 020.XXX.XXX-40, LAURINDO SPEROTTO CPF 241.XXX.XXX-20, MAICON EDUARDO MACHADO CPF
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09/11/22, 10:21
08/11/2022 14:39
(Respondido)

Tiago B. [ SCELR-DE

A/C Daniela D.
CcC

Quem ja visualizou?

Prefeitura de Céu Azul

Segue termo de referéncia devidamente preenchido com os trés
orgamentos, conforme solicitado.

Tiago de Barba

Diretor de Esportes, Lazer e Recreagao

Ar_Condicionado_Piso_Teto Carrier Xperience 60000 Btu 0 downloads

s _Frio 220v_em_Promocao___ Ofertas_na_Americanas.pdf
(1,19 MB)

Co if (5,38 MB) 0 downloads

f (478,14 KB) 0 downloads

Termo_de_Referencia_Ar_Condicionado_e Leitor _de_codig 1 download
cx (24,68 KB)

Despacho 3- 4.027/2022
08/11/2022 14:43 (Encaminhado)

Daniela D. | SF-DCL
SCELR - Secretar...

A/C Joéo C.
cC

Boa tarde!

Segue anexo termo de referéncia para conferéncia e assinatura.

Daniela de Freyn Dreyer

Técnico Administrativo

SF-DT - Divis&o de Tesouraria |

(
(SCELR - Secretaria de Cultura )
(

Esporte] [Lazer e Recreag:éo] Termo_de_Referencia_Ar_Condicionado_e_Leitor d 1 download

Quem ja visualizou?

08/11/2022 14:43:45

08/11/2022 14:43:46

08/11/2022 14:43:46

08/11/2022 14:45:59

e_codigo_de_barras.pdf (151,81 KB)

Daniela de Freyn Dreyer solicitou a assinatura de Jo@o Gilberto Correa em

Despacho 3- 4.027/2022 .

Tiago de Barba | SCELR-DE | assinou digitalmente Memorando 2- 4.027/2022 com o certificado

TIAGO DE BARBA CPF 058.XXX.XXX-97 conforme MP n° 2.200/2001 .

Daniela de Freyn Dreyer solicitou a assinatura de Mariane Cristina Parada em

Despacho 3- 4.027/2022 .

Mariane Cristina Parada assinou digitalmente Memorando 3- 4.027/2022 com o
certificado MARIANE CRISTINA PARADA CPF 072.XXX.XXX-05 conforme MP n°® 2.200/2001 .

Despacho 4- 4.027/2022

08/11/2022 15:12

(Encaminhado)

Boa tarde!

https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=10D3F71BB486E530140F9E57&itd=1&origem=listagem

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO DE BARBA CPF 058.XXX.XXX-97, MARIANE CRISTINA PARADA CPF 072.XXX.XXX-05, JOAO
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09/11/22, 10:21

Daniela D.

GP - Gabinete do...

A/C Laurindo S.
cC

Prefeitura de Céu Azul
Considerando as estimativas acima, solicitamos autorizagao para
abertura de processo licitatorio de Aquisicao de aparelhos de Ar-
condicionado para a Secretaria de Cultura, Esportes Lazer e
Recreacao e leitores de codigos de barras para a Secretaria de
Financas.

(SF - Secretaria de Finangas |

Att,

(GP - Gabinete do Prefeito ]

Quem ja visualizou?

08/11/2022 15:12:31

08/11/2022 15:12:31

08/11/2022 15:12:31

08/11/2022 15:20:41

08/11/2022 17:17:19

08/11/2022 17:20:34

08/11/2022 17:20:38

08/11/2022 17:36:09

08/11/2022 17:36:39

Despacho 5-
4.027/2022

09/11/2022 09:43
(Respondido)

Baniela de Freyn Dreyer

Técnico Administrativo

Autorizacao_para_abertura.pdf (94,79 KB) 2 downloads

Cotacoes.pdf (7,80 MB) 1 download

df (478,14 KB) 0 downloads

2 ou mais pessoas

Daniela de Freyn Dreyer
4-4.027/2022 .
S

Daniela de Freyn Dreyer

4.027/2022 .

Daniela de Freyn Dreyer

Despacho 4- 4.027/2022 .

solicitou a assinatura de Laurindo Sperotto em Despacho

solicitou a assinatura de Eloi Kafer em Despacho 4-

solicitou a assinatura de Maicon Eduardo Machado em

Joao Gilberto Correa assinou digitalmente Memorando 3- 4.027/2022 com o
certificado JOAO GILBERTO CORREA CPF 188.XXX.XXX-91 conforme MP n° 2.200/2001 .

Eloi Kafer assinou digitalmente Memorando 4- 4.027/2022 com o certificado ELOI
KAFER CPF 020.XXX.XXX-40 conforme MP n® 2.200/2001 .

Laurindo Sperotto .
LAURINDO SPEROTTO CPF 241.XXX.XXX-20 conforme MP n° 2.200/2001 .

assinou digitalmente Memorando 4- 4.027/2022 com o certificado

Laurindo Sperotto arquivou.

Maicon Eduardo Machado assinou digitalmente Memorando 4- 4.027/2022 com o
certificado MAICON EDUARDO MACHADO CPF 058.XXX.XXX-05 conforme MP n° 2.200/2001 .

Maicon Eduardo Machado arquivou.

Bom dia!

https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=10D3F71BB486E530140F9E57 &itd=1&origem=listagem

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO DE BARBA CPF 058.XXX.XXX-97, MARIANE CRISTINA PARADA CPF 072.XXX.XXX-05, JOAO
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09/11/22, 10:21

Daniela D.
SCELR-DE - Depar...

A/C Tiago B.
cC

Prefeitura de Céu Azul
Formalizado através do

Proc. Administrativo 612/2022 - Pregao 116-2022 - Proc Adm 277 - Aquisi¢ao de ar
condicionado e leitor de codigo de barras

Daniela de Freyn Dreyer

Técnico Administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

09/11/2022 09:43:55

09/11/2022 09:43:55

09/11/2022 10:03:22

09/11/2022 10:03:22

Daniela de Freyn Dreyer arquivou.
Daniela de Freyn Dreyer parou de acompanhar.

arquivou.

Maicon Eduardo Machado -

Maicon Eduardo Machado parou de acompanhar.

Prefeitura de Céu Azul - Av. Nilo Humberto Deitos, 1426 - Centro, Céu Azul - PR, 85840-000
Impresso em 09/11/2022 10:21:41 por Daniela de Freyn Dreyer - Técnico Administrativo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado € alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki
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https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=10D3F71BB486E530140F9E57&itd=1&origem=listagem

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO DE BARBA CPF 058.XXX.XXX-97, MARIANE CRISTINA PARADA CPF 072.XXX.XXX-05, JOAO
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MUNICIPIO DE CEU AZUL
Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

AUTORIZACAO PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO
Requisiciao n° 272/2022

Ao Excelentissimo Prefeito Municipal
Sr. Laurindo Sperotto

Céu Azul, 07 de novembro de 2022

Objeto: Aquisi¢ao de aparelhos de Ar-condicionado para a Secretaria de Cultura, Esportes Lazer
e Recreagdo e leitores de codigos de barras para a Secretaria de Finangas.

Justificativa da necessidade: Considerando as altas temperaturas no verdo, os eventos realizados
no Anfiteatro do Ginasio de Esportes Ivar Ranzi e a falta de climatizagdo no ambiente;

Considerando que os novos modelos de notas fiscais apresentam codigo de barras ou QR Code,
tanto impressos, quanto na tela do computador;

Justifica-se a necessidade da aquisi¢do dos referidos equipamentos para atender a
demanda da Secretaria de Cultura Esportes, Lazer e Recreagdo, para que o ambiente fique
confortavel durante a realizagdo de eventos e os leitores de codigo de barras para a Secretaria de
Financas para agilizar o trabalho na Tesouraria.

Segue em anexo processo interno no qual consta tabela de itens de produtos, quantidades
estimadas, valores de referéncia, cotacdes de precos.

Para tanto solicitamos vossa autorizagdo para abertura de processo do licitatério.

Respeitosamente,

RELACAO DE ITENS, QUANTIDADES E VALORES DE REFERENCIA

Lote | Item | Qtde |Unid Produto Valor Unit. | Total Item

1 1 2 Uni | Ar condicionado Split Piso Teto 60.000 BTU/h 11.606,71 23.213,42
S6 Frio 220V

Garantia minima de 1 ano do equipamento.
Deverao estar inclusos todos os itens (drenos)
para instalagdo, devendo ser devidamente
instalado conforme solicitagdo da Secretaria e
com ART de responsavel técnico pela
instalacdo.

2 1 2 Uni | Leitor de Codigo Barras USB 1D ¢ 2D, leitura 465,99 931,98
em tela

Valor Total Estimado da Licitacao| 24.145,40

Dpto de Licitagdes

Pagina - 1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



25/10/22, 10:48 Roundcuve Webmail :: Pesquisa de Pregos - Equipamentos - Prefeitura Municipal de Céu Azul

Ass Pesquisa de Precos - Equipamentos -
ssunto - & e - i
Prefeitura Municipal de Céu Azul 1&Un
De Dpto Licitagdes Céu Azul <pref.compras@netceu.com.br>

<le_mackert@hotmail.com>,

<tolemicro@tolemicro.com.br>,
<fborgesequipamentos@outlook.com>,
<playgamesvideo@hotmail.com>,
<absolutaeletro@gmail.com>,

<prcomercio@outlook.com.br>,

<licitacao2019@hotmail.com>, <licita@archilla.com.br>, @0 o/
<atendimento.gmtop@gmail.com>, ‘
<laryssamrei@gmail.com>, <rotcivbasani@gmail.com>, -
<tangolicitar@gmail.com>,
<licitacao@ammoinformatica.com.br>,.
<rubel.comercio@hotmail.com>,
<prcomercio@outlook.com.br>,
<farinha_rafael100@hotmail.com>,
<comercial@acompanysystem.com.br>,

Cdpia Oculta (Cco) <leandro.bortoluzzi@gmail.com>, <oifnnk@gmail.com>,
<infolablicita@gmail.com>,
<centromusicalgilson@hotmail.com>,
<guarani@arnet.com.br>, <infosegreis@gmail.com>,
<gerencia@lojamaxsom.com.br>,
<licitacoescme@gmail.com>,
<fabricadosom@terra.com.br>,
<marcos_tofanelli@hotmail.com>,
<querubimequipamentos@gmail.com>,
<licitals@yahoo.com>, <vendasmarluce@hotmail.com>,
<prideatacado@hotmail.com>,
<tolemicro@tolemicro.com.br>,
<licitatresacordes@gmail.com>,
<ammsantosmello@gmail.com>,
<querubimequipamentos@gmail.com>,
<intelmastersc@hotmail.com>

Responder para <pref.compras@netceu.com.br>
Data 25-10-2022 09:39

* Pesquisa Pregos Equipamentos - 2022.doc (74 KB)

Bom dia!

Segue anexo pesquisa de pregos de equipamentos para abertura de processo licitatorio.
Favor responder o mais breve possivel.

Att,

Dpto de Compras/Licitac¢des
Municipio de Céu Azul - PR
Fone: 45-3121-1023
Fone: 45-3121-1026
Fone: 45-3121-1028

webmail.netceu.com.br/?_task=mail&_action=print& uid=39530& mbox=INBOX.Sent& safe=1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO
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MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

PROCESSO DE PESQUISA DE PRECOS

Em, 25/10/2022.

Solicitamos a cotagao dos produtos abaixo relacionados para posterior abertura de processo licitatorio.

Ite

Uni

Descricao do produto

Valor Unit

Un

Notebook

Notebook com tela HD 15.6 polegadas LED, painel TN,

Processador 2 nucleos 4 threads frequéncia 1.2Ghz até 3.4Ghz 4mb cache,
frequéncia 2.2Ghz max 3.4Ghz.

4Gb memoria ddr4 2400Mhz,

SSD 240Gb NVME M.2.

Lan Gigabit ethernet 10/100/1000 RJ45;

Wifi 2,4 Ghz 5Ghz 802.11 b/g/n/ac;

bluetooth 4.2;

bateria 3 células 36wh.

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

Microcomputador completo com video onboard.

e Processador 6 nucleos e 12 threads, frequéncia max 4.4Ghz, 18Mb
caché, Tdp 65w;

e Memoria RAM DDR4 8Gb, 3200Mhz;

e Placa mae, Matx, Suporte para DDR4 Modulos de memoria 3400(0C) /
3333(0C) /3300(0C) / 3200/3000/2933/2666/2400/2133 MHz

e 4 x soquetes DDR DIMM que suportam até 128 GB (capacidade de
DIMM tnico de 32 GB) de memoria do sistema

¢ Arquitetura de memoria de canal duplo

e ., Conectividade M.2, HDMI, portas USB 3.2, SATA 6 Gbps, Rede
Gigabit, Som onboard, 1 x PCI Express 3.0 X16, 2x PCIE 1X, soquete
M.2, 4 SATA 6Gbps, SUPORTE RAID 0/ RAID 1/ RAID 5/ RAID 10;

e FONTE ATX 600W 80plus White: Conectores 1x 24Pin Atx, 1x EPS
(CPUB8pin 4+4), 2Xpcie 8 Pin(6+2), 6X SATA. Comprimento dos cabos
ATX 550mm, EPS 600mm, PCIE 550mm. Tensdo de entrada 100-
240VAC, frequencia 50-60HZ, EFICIENCIA 80% tipica;

e HD M.2 NVME 240Gb , leitura 1800Mb/s, Gravacao 900Mb/s MTBF
1,8 Milhdes de horas;

e Kit teclado e mouse RGB, teclado semi mecanico 104 teclas, recurso
anti ghosting, usb cabo 1.7mt. e mouse com resolugdo ate 3200dpi, 7
botdes. Cabo usb 1.5mt;

e Monitor 24” LED, 75hz, full hd resolugdo maxima 1920x1080px,
Angulo de visao 170°, conexao HDMI, tempo de resposta 1ms.

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

NOTEBOOK COM VIDEO DEDICADO
e PROCESSADOR 4 nucleos fisicos, 8 Threads, 8Mb Cache, TDP 45W,

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EO0 e informe o cédigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO




MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

Frequéncia Max. 4.5Ghz;

e 8Gb memoria RAM 2666Mhz;

e NVME 256Gb SSD m.2, velocidade de leitura 1800Mbps escrita
900Mbps.

e TELA LED 15.6” IPS FULL HD, 1920 x1080p, 60Hz;
e Placa de video 4Gb VRAM dedicada;

e WIFI 802.11 a/b/g/n/ac;

e RJ 45 GIGABIT ethernet;

¢ Bluetooth 5.1;

e BATERIA 4 celulas 57wh;

e Carregador FONTE bivolt ac 3 PINOS;

e Conexdes 1 HDMI, USB 3.1 tipo C, USB3.2,

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

Caixa de som ativa 2 vias 1000W RMS Woofer de 15 Polegadas + Driver
de titdnio de 1,4 2 Canais de Mixagem embutido: Microfone e Linha com
volumes individuais Jack de combinacdo que aceita tanto XLR e TRS
OUTPUT: XLR3-32 x 1 (Saida analogica para conexao entre caixas).

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

Microfone sem fio Conectores de saida XLR Resposta de frequéncia de 80
Hz a 16kHz Frequéncias UHF selecionaveis Compativel com até 10 canais
Faixa de frequéncia a: 548-572 MHz Homologado Anatel.

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

Console de som (mesa de som) Console de mixagem: analdgica
Equalizador embutido Software de efeitos incluido Conectores: 6 entradas
de microfone XLR in /4 entradas line TRS 6.3 mm in/ 2 line TRS L/R 6.3
mm in/ 1 USB, 1 interface USB-B Corrente elétrica Bivolt.

Garantia de 12 meses
Componentes inspecionados e certificados pelo INMETRO

Un

Cabo XLR Macho / XLR Fémea de 20 metros.

Cabo XLR Macho / XLR Fémea de 10 metros.

Un

Impressora Multifuncional Tanque de Tinta Ecotank 14260, Colorida,
Duplex, Wi-Fi, Conexdao USB, Bivolt. Especificacdes técnicas: Altura:
17,9cm, Largura: 37,5cm, Profundidade: 34,7cm, Peso: 3,9kg, Conteudo
da embalagem, Multifuncional Epson EcoTank L4260, Manual de
instalagao, CD-ROM com drivers, Cabo de energia, Cabo USB, 4 garrafas
de tintas de inicializagdo: preta, ciano, magenta e amarela

10

Un

SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR Permite passagem de cabos no
interior do tubo; Permite fixacdo em laje e teto de gesso; Possui
acabamento de teto; Acompanha manual de instrugdes e kit de parafusos
para instalagdo; Cor: Branco Material: Aco carbono, Pintura Eletrostatica a

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EO0 e informe o cédigo 30D0-A1CB-64BE-23E0
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MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

p6 Inclinagdo: Até 15 graus Giro: 360 graus

11

Un

TELA DE PROJECAO RETRATIL. Tela com tecido de projecio Matte
White (branco opaco) e ganho de brilho de 1,1 a 1,5 vezes; Tubos de
aluminio. Pintura eletrostatica Suportes metalicos. Formato: 1:1
(quadrado). Diagonal (polegadas): 100". Area de projecdo (A:B): 1800 X
1800 mm. Area Total (C:D): 1880 X 1950 mm.

12

Un

PROJETOR MULTIMIDIA 3600 LUMENS

Tecnologia 3LCD de 3 chips 3.400 lumens de brilho em cores e
3.400 lumens brilho em branco; Zoom digital de 1.0-1.35x, £30
graus de correcdo keystone horizontal e vertical, e slider
horizontal. Resolucao nativa XGA e performance 4:3; Lampada
até¢ 12.000 horas em Modo ECO. Alto-falante integrado de SW.

Especificacoes Técnicas

Sistema de projecdao: Tecnologia 3LCD de 3 chips; Modo de
projecao: Frontal / traseiro / teto; Método de projecao: Matriz ativa
TFT de polissilicio; Numero de pixels: 786,432 dots (1024 x 768)
x 3; Brilho em cores - Saida de luz colorida: 3.400 lumens; Brilho
em branco - Saida de luz branca: 3.400 lumens; Razao de aspecto:
4:3; Resolucao nativa: 1024 x 768 (XGA); Redimensionar: 1280 x
800 (WXGA), 1280 x 960 (SXGA2), 1280 x 1024 (SXGA3) 1366
x 768 (WXGAG60-3), 1400 x 1050 (SXGA+), 1440 x 900
(WXGA+); 12.000 horas eco / Modo Normal: Até 6.000 horas;
Alcance do Throw-Ratio: 1.44 (Zoom: Wide), 1.95 (Zoom: Tele);
Distancia de projecdo/ tamanho da tela: 30" a 350" (0,76 a 10,34
m); Correcdo de Keystone: Automatico: Vertical: 30 graus /
Slider: Horizontal: +30 graus ; Plug and Play USB: Projetor
compativel com computadores PC e Mac. Razao de contraste: Até
15 000; Temperatura: 5 © a 35 °C; Peso: 2,7 kg; : 100 — 240VAC
+10%, 50 / 60Hz AC; Consumo de energia: Modo ECO: 235 W /
Modo Normal: 345 W / Em Espera: Max. 2W

Cabo de energia

Cabo HDMI (1,8 m)
Controle remoto do projetor
Pilhas

e 24 meses de garantia

13

Un

Cabo HDMI 20 metros

14

Un

Cabo RCA 4mm / 5 metros / terminal

15

Un

Caixa de som Bluetooh Estéreo 2.0, com microfone e controle. Com
suporte de parede

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EO0 e informe o cédigo 30D0-A1CB-64BE-23E0
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MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

Un

Tv 40" Smart, LED, WIFI, FULL HD. Processador: Quad Core; Consumo
(KW/h): <0,5; Recursos de Audio: Dolby Audio; Tipo de TV: Smart TV;
Tecnologia da Tela: LED; Polegadas: 40"; Monitor: Full HD; Taxa de
Atualizagdo: 60Hz; Taxa de Atualizagio com Tecnologia: 60Hz;
Quantidade de entradas: USB 2; HDMI 3; Outras Conexdes: Entrada de
video e dudio estéreo (RCA); 2 entradas HDMI 2.0 e 1 entrada HDMI 2.0
(ARC)? total de 3 entradas; Entrada RF para TV aberta (Digital e
Analogica) e TV a cabo; 2 entradas USB 2.0: reproduz filmes, musicas ¢
fotos; 1 entrada S/PDIF out Optical; 1 entrada Ethernet; 1 entrada P2: Para
amplificadores e periféricos de dudio; Wi-Fi Integrado; Conversor Digital
Integrado; Controle remoto, Cabo de alimentacdo AC, Manual de
Instrugdes em Portugués, Parafusos da base e Base.

17

Un

Leitor de codigo de barras usb 1D e 2D, leitura em tela

* Comunicagao: USB

* Sensor de Imagem: 1080 x 720 pixels

* Contraste de codigo de barras: >=20%

* Angulo de leitura: Horizontal 41°, Vertical 28°

* Temperatura de Operacdo: -10° a 50°C

* Umidade: 5 a 95%, sem condensagao

* Resisténcia a quedas: 2m

* Selagem: 1P42

* Modos de operagdo: Manual (gatilho), Automatica
* Suporte para leitura sem as maos: Incluso

1D - UPC-A, UPC-E, UPC-E1, EAN-13, EAN-8, ISBN (Bookland EAN),
ISSN, Code 39, Code 39 full ASCII, Code 32, Trioptic Code 39,
Interleaved 2 of 5, Industrial 2 of 5 (Discrete 2 of 5), Matrix 2 of 5,
Codabar (NW7), Code 128, UCC/EAN 128, ISBT 128, Code 93, Code 11
(USD-8), MSI/Plessey, UK/Plessey, China Post, China Finance, Telepen,
GS1 DataBar (formerly RSS) variants

2D - PDF417, QR Code, DataMatrix, Han Xin Code, Aztec Code,
MicroQR Code, MicroPDF417

CARIMBO E ASSINATURA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EO0 e informe o cédigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



03/11/22, 11:21

AgETlito Pesquisa de Pregos - Ar Condicionado -

Prefeitura Municipal de Céu Azul ToUrn)

De Dpto Licitagbes Céu Azul <pref.compras@netceu.com.br>

ROMAZE IND. E COM. DE COMPUTADORES LTDA - EPP
<lisboaequipamento@hotmail.com>,
<stockiealmeida@gmail.com>,

Cépia Oculta (Cco) <contatodpzl@hotmail.com>, <anamichele@hotmail.com>,
<acmasterequipamentos@yahoo.com.br>,
<mkprestadoradeservicos6612@gmai|.com>,
<licitacao@centerfrio.net.br>

Responder para <pref.compras@netceu.com.br>
Data 03-11-2022 10:11

e PROCESSO DE PESQUISA DE PRECOS AR Condicionado.docx (29 KB)

Bom dia!

Segue anexo nova pesquisa de precos de Ar -Condicionado, devido a alteracdes nas especificagdes, pedimos vossa

gentileza de responder novamente, o mais breve possivel.

Att.

Dpto de Compras/Licitacdes
Municipio de Céu Azul - PR
Fone: 45-3121-1023
Fone: 45-3121-1026
Fone: 45-3121-1028

webmail.netceu.com.br/?_task=mail&_action=print&_uid=1 58613&_mbox=INBOX.Trash&_safe=1

Roundcube Webmail :: Pesquisa de Precos - Ar Condicionado - Prefeitura Municipal de Céu Azul

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO

171



MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n2 1426 — Centro — CEP 85840-000

Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

PROCESSO DE PESQUISA DE PRECOS

Em, 03/11/2022.
Solicitamos a cotagdo dos produtos abaixo relacionados para posterior abertura de processo
licitatdrio.

Uni. Descricao do produto Valor Unit

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n2 1426 — Centro — CEP 85840-000

Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

Uni Ar-condicionado Split Piso Teto Springer 60.000 BTU/h S¢é Frio
220V FICHA TECNICA
Ciclo: Frio
Tecnologia: Convencional
Gis Refrigerante: R-410a
Area do Ambiente Até (m?): 90
Voltagem (V): 220
Sistema de Fase: Trifasico
Classificaciio Energética INMETRO:: B
Capacidade de Refrigeracio (BTU/h): 60.000
Capacidade de Refrigeraciao (Kw/h): 16,70
Poténcia Elétrica Consumida - Refrigeracgio (W): 5500
Vazao de Ar (m*/min): 38,25
Fungdes: Timer, Swing
Wit Ventilar ¢ Automatico Reffigerar, Desumidificar
Serpentina da Condensadora: Cobre
Conexio da Tubula¢io Liquida (mm/"): 9,52 (3/8")
Conexao da Tubulacio Gas (mm/"): 28,58 (1.1/8")
Comprimento Maximo da Tubula¢do (M): 30
Desnivel Maximo (M): 10
Unidade Interna (Sem Embalagem) (LxAXP mm): 1645x233x628

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



MUNICIPIO DE CEU AZUL

Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n2 1426 — Centro — CEP 85840-000

Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

Unidade Externa (Sem Embalagem) (LxAxP mm): 452x704x553

Peso Liquido Total (KG): 101

CARACTERISTICAS PISO TETO SPRINGER

Fluido R410-A

Refrigerante ecoldgico ndo inflamavel, atéxico e menos nocivo a

camada de ozdnio.

Funcao Timer

Aparelho pode ser programado para ligar e desligar no horario

desejado.

Func¢io Swing

Movimento vertical das aletas distribui o ar pelo ambiente de

maneira mais eficiente.

Serpentina

Serpentina de cobre antioxidante com revestimento resistente a

corrosdo e humidade.

Func¢iao turbo

Operacdao do compressor em maior poténcia garante um

desempenho de refrigeragdo superior.

Funcao Sleep

Ajusta a temperatura e ruido e reduz o consumo de energia

automaticamente durante a noite.

Fluxo de Ar

Distribui o ar de maneira uniforme pelo ambiente, mantendo a

temperatura no nivel ajustado.

Fabricacido Nacional

Tecnologia e equipamentos desenvolvidos no Brasil.

Garantia minima de 1 ano do equipamento.

Deverao estar inclusos todos os itens (drenos) para instalagao, devendo ser
devidamente instalado conforme solicitacao da Secretaria e com ART de

responsavel técnico pela instalagao.

CARIMBO E ASSINATURA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



347%0/22,07:38 Roundcube Webmail :: Re: Pesquisa de Pregos - Equipamentos - Prefeitura Municipal de Céu Azul

Re: Pesquisa de Precos - Equipamentos - Prefeitura

Assunio s -
Municipal de Céu Azul

De Laryssa Rei <laryssamrei@gmail.com>
<pref.compras@netceu.com.br>,

Para <administrativo@simplificalicitacao.com.br>,
<pregao@simplificalicitacao.com.br>

Data 30-10-2022 19:35

o COTACAO CEU AZUL (25-10-22 & 30-10-2022) - assinado.pdf (~1,1 MB)

Prezados,

Conforme solicitado, segue anexo nossa cotagao.
Qualquer duvida, estamos a disposigao.
Atenciosamente,

Laryssa Rei

Em ter., 25 de out. de 2022 as 10:48, Dpto Licitagdes Céu Azul <pref.compras@netceu.com.br> escreveu:

Bom dia!
Segue anexo pesquisa de pregos de equipamentos para abertura de processo licitatdrio.
Favor responder o mais breve possivel.

Att, .

Dpto de Compras/Licitacgles
Municipio de Céu Azul - PR
Fone: 45-3121-1623
Fone: 45-3121-1626
Fone: 45-3121-1028

webmail.netceu.com.br/?_task=mail&_action=print& uid=125276&_ mbox=INBOX

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



MUNICIPIO DE CEU AZUL
Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n® 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
Estado do Parana
Av. Nilo Umberto Deitos n° 1426 — Centro — CEP 85840-000
Fone: (45) 3121-1000 // CNPJ 76.206.473/0001-01

po6 Inclinagéo: Até 15 graus Giro: 360 graus

TELA DE PROJECAO RETRATIL. Tela com tecido de projecdo Matte
White (branco opaco) e ganho de brilho de 1,1 a 1,5 vezes; Tubos de
aluminio. Pintura eletrostatica Suportes metalicos. Formato: 1:1
(quadrado). Diagonal (polegadas): 100". Area de projegio (A:B): 1800 X
1800 mm. Area Total (C:D): 1880 X 1950 mm.

R$1000,00

12

Un

PROJETOR MULTIMIDIA 3600 LUMENS

Tecnologia 3LCD de 3 chips 3.400 lumens de brilho em cores e
3.400 lumens brilho em branco; Zoom digital de 1.0-1.35x, £30
graus de correcdo keystone horizontal e vertical, e slider
horizontal. Resolugdo nativa XGA e performance 4:3; Lampada
até 12.000 horas em Modo ECO. Alto-falante integrado de SW.

Especifica¢des Técnicas

Sistema de projecdo: Tecnologia 3LCD de 3 chips; Modo de
projecdo: Frontal / traseiro / teto; Método de projegdo: Matriz ativa
TFT de polissilicio; Numero de pixels: 786,432 dots (1024 x 768)
x 3; Brilho em cores - Saida de luz colorida: 3.400 lumens; Brilho
em branco - Saida de luz branca: 3.400 lumens; Razao de aspecto:
4:3; Resolugdo nativa: 1024 x 768 (XGA); Redimensionar: 1280 x
800 (WXGA), 1280 x 960 (SXGA?2), 1280 x 1024 (SXGA3) 1366
x 768 (WXGA60-3), 1400 x 1050 (SXGA+), 1440 x 900
(WXGA+); 12.000 horas eco / Modo Normal: Até 6.000 horas;
Alcance do Throw-Ratio: 1.44 (Zoom: Wide), 1.95 (Zoom: Tele);
Distancia de projecdo/ tamanho da tela: 30" a 350" (0,76 a 10,34
m); Corre¢do de Keystone: Automatico: Vertical: £30 graus /
Slider: Horizontal: +30 graus ; Plug and Play USB: Projetor
compativel com computadores PC e Mac. Razdo de contraste: Até
15 000; Temperatura: 5 © a 35 °C; Peso: 2,7 kg; : 100 — 240VAC
+10%, 50 / 60Hz AC; Consumo de energia: Modo ECO: 235 W /
Modo Normal: 345 W / Em Espera: Max. 2W

o Cabo de encrgia

o Cabo HDMI (1,8 m)

o Controle remoto do projetor
o Pilhas

e 24 meses de garantia

R$6500,00

16 Tv 40" Smart, LED, WIFI, FULL HD. Processador: Quad Core; Consumo R$3500,00
(KW/h): <0,5; Recursos de Audio: Dolby Audio; Tipo de TV: Smart TV;
Tecnologia da Tela: LED; Polegadas: 40"; Monitor: Full HD; Taxa de
Atualizagdo: 60Hz; Taxa de Atualizagdo com Tecnologia: 60Hz;
Quantidade de entradas: USB 2; HDMI 3; Outras Conexdes: Entrada de
video e audio estéreo (RCA); 2 entradas HDMI 2.0 e 1 entrada HDMI 2.0

Un |(ARC)? total de 3 entradas; Entrada RF para TV aberta (Digital e
Analogica) e TV a cabo; 2 entradas USB 2.0: reproduz filmes, musicas e
fotos; 1 entrada S/PDIF out Optical; | entrada Ethernet; 1 entrada P2: Para
amplificadores e periféricos de audio; Wi-Fi Integrado; Conversor Digital
Integrado; Controle remoto, Cabo de alimentagdo AC, Manual de
Instrugdes em Portugués, Parafusos da base e Base.

17 Leitor de codigo de barras usb 1D e 2D, leitura em tela R§700,00

* Comunicagéo: USB

* Sensor de Imagem: 1080 x 720 pixels

* Contraste de codigo de barras: >=20%

¥ Angulo de leitura: Horizontal 41°, Vertical 28°

* Temperatura de Operagdo: -10° a 50°C

* Umidade: 5 a 95%, sem condensagao

* Resisténcia a quedas: 2m

* Selagem: 1P42

* Modos de operacdo: Manual (gatilho), Automatica
Un * Suporte para leitura sem as maos: Incluso

1D - UPC-A, UPC-E, UPC-E1, EAN-13, EAN-8, ISBN (Bookland EAN),
ISSN, Code 39, Code 39 full ASCII, Code 32, Trioptic Code 39,
Interleaved 2 of 5, Industrial 2 of 5 (Discrete 2 of 5), Matrix 2 of 5,
Codabar (NW7), Code 128, UCC/EAN 128, ISBT 128, Code 93, Code 11
(USD-8), MSI/Plessey, UK/Plessey, China Post, China Finance, Telepen,
GS1 DataBar (formerly RSS) variants

2D - PDF417, QR Code, DataMatrix, Han Xin Code, Aztec Code,
MicroQR Code, MicroPDF417

Un

Cabo HDMI 20 metros

R$200,00

14

Un

Cabo RCA 4mm / 5 metros / terminal

R$100,00

15

Ur

=1

Caixa de som Bluetooh Estéreo 2.0, com microfone e controle. Com
suporte de parede

R$1000,00

MARCOS PAULO TOFANELLI - EMBALAGENS VIDA LTDA

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o coédigo 30D0-A1CB-64BE-23E0



07/11/22, 10:26 Ar Condicionado Piso Teto Carrier Xperience 60000 Btus Frio 220v em Promogao | Ofertas na Americanas

esquenta black friday - ofertas antecipadas com preco de Black Friday todos os dias - queeero >

busque aqui seu produto Q
Céu Azul - PRpra sua empresa baixe o app receba hoje ame digital marcas pré produtos internacionais venda na americanas oferta do dia
—— todos os departamentos v mercado  celulares  eletrodomésticos  informatica  tv e home theater  eletroportateis  moéveis  beleza e perfumaria

T
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Z
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07/11/22, 15:04 Roundcube Webmail :: RE: Pesquisa de Precos - Equipamentos - Prefeitura Municipal de Céu Azul

RE: Pesquisa de Precos - Equipamentos - Prefeitura

AU Municipal de Céu Azul rounccloz §
De Embalagens Vida <marcos_tofanelli@hotmail.com>

Para pref.compras@netceu.com.br <pref.compras@netceu.com.br>

Data 27-10-2022 11:34

e Pesquisa Precos Equipamentos - 2022 CEU AZUL-PR.pdf (200 KB)

Bom dia, segue acima o anexo com o or¢camento.
Att. Fabricio Sene.

EMBALAGENS VIDA - Qualidade e Responsabilidade Social

Distribuidora e Com??rcio de embalagens descart??veis, produtos de Limpeza e Artigos pra festa
Fone: (18)3221-5201 (18) 9.9764-5464

Marcos Tofanelli

Pres. Prudente-SP

De: Dpto Licitagdes Céu Azul <pref.compras@netceu.com.br>
Enviado: terga-feira, 25 de outubro de 2022 09:39
Assunto: Pesquisa de Precos - Equipamentos - Prefeitura Municipal de Céu Azul

Bom dia!

Segue anexo pesquisa de pregos de equipamentos para abertura de processo licitatério.
Favor responder o mais breve possivel.

Att,

Dpto de Compras/Licitacdes
Municipio de Céu Azul - PR
Fone: 45-3121-1023
Fone: 45-3121-1026
Fone: 45-3121-1028

webmail.netceu.com.br/?_task=mail&_action=print&_uid=125253& mbox=INBOX

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23EOQ e informe o cddigo 30D0-A1CB-64BE-23E0

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO



17

*  Umidade: 5 a 95%, sem
condensacdo

2.0 (ARC)? total de 3 entradas;
Entrada RF para TV aberta (Digital e
Analégica) e TV & cabo; 2 entradas
USB 2.0: reproduz filmes, mdsicas e
fotos; 1 entrada S/PDIF out Optical; 1
entrada Ethernet; 1 entrada P2: Para
amplificadores e periféricos de
audio; Wi-Fj Integrado; Conversor
Digital Integrado; Controle remoto,
Cabo de alimentagio AC, Manual de
InstrucBes em Portugués, Parafusos

da base e Base.

Leitor de codigo de barras usb 1D e
2D, leitura em tela
* Comunicag3o: UsSB
* Sensor de Imagem: 1080 x 720
pixels

* Contraste de cddigo de barras: >=
20%

* Angulo de leitura: Horizontal 41°,
Vertical 28°

* Temperatura de Operagdo: -10° a
50°C

Elgin

EI250

ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDL.J.ARDO MACHADO o infofme 5 c6cigo 30D0ALCE6ABE-2350
dade das assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE- e

essoas:

7

inado por

=

a verificar a




FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitagdes e Contratos.
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FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitacées e Contratos

e T a e e e e
Resultade final

Progio n® 1912022 — Processo n* 3612022 ~ para Registro de Pregos para a EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA. para futuras aquisigses da Fundagso Municipal do Saido realzado em

1410312022,
FORNECEDOR CRYSTHOFER PYL CURY 00563244147 - CNPJ- 40.316.596/0001-55
Tote | Ordem | Descrigho Warca | Undade | Quant | Valor Unit | Valer Total
®s) (RS)
3 T [ Conector Rj<5 | GENERICO | UN | 4000 | 02000 | 5.200,0000
Cat-6 Macho RUtS
Valor Totel Go Fornecedor” RS 3.200 00 (s mil & Guzentos rears).
FORNECEDOR: FABBRO [T IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ;
39.304.54610001.71
Tote | Grdem | Descrigao WMarca | Undade | Guant. | Valer | Valor Toml
unt (RS) | (RS)
5[ 1 | Fonie Al 24 Pincs | BLUECASE | UN | 500 | 74.0000 | 37.000,0000
com 2 sata 42| BLUZIO-E
energias 2000
. minimo
§ | T [ Memoria4 Gb DOR | MAGROVIP | UN | 300 | 130,0000 | 39.000,0000
3-1333 Mnz 468
1333MHZ
MV13NSI4
T [ 1 | Vemora8 GbDDR | S3-DDR& | UN | 200 | 2440000 | 48.200.0000
4-udimm 2686 Mhz | 8GB
2666MHz
@ |7 | Piaca de video para | AFOKX UN [ 700 | 2090000 | 20.900,0000
gabinete torre ATX | GT210 168
com as seguintes |  DDR3
caracteristicas
técnicas  minimas.
PCI Express x16.
Memoria minima de
o168 DDR3,
Interfaces . VGA &
owi:
T8 | 1 | Webcam Ful WD | MIDIWMDP- | UN | 200 | 134.0000 | 25.800.0000
1080 pix. Interface | WEBOS Full
USB . Alta resolugao HD
com  microfonc
rigmat
FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA
EMSPG Departamento de Licitages e Contratos
e v Viconde os Touray, 956 Tl Ry
ntograde.
Com suporte que
adapta om
monitores e

notabooks, Formato
e magens JPG,
PNG com  300dpi
Sistema operacional
Windows 7 ou
superior 32 ou 64

bits.  Huminagao
LED.
20 | 1 | Cabode Rede CATG | Vob Cabos | CX 75| 509,0000 | 22.725,0000
- Caixa com 300 m CATe
7 T [ Memoria 6 Gb DOR | MACROVIP | UN 75 | 243.0000 | 16.225.0000
31333 Mnz 868
1333MHZ
MVIaNGB
Valor Total 50 Fomacedor. RS 213.450,00 (duzentos & reze mi, quat Ginquenta rears).

FORNECEDOR. FRANCIELE CRISTINE LAMIN - ME - CNPJ; 23,964,820/0001.07

Lote | Ordem | Descrigao Marca Unidads | Quant. [ Valor Valor Total
usit ®S)
®s)
@ T [Fiwo da oha & T WEGATRON | UN | 103 | 190000 | T.800.0000
padio  NOVO | 4 TOMADAS
minimo m

12 1 Mouse Pad | FORTREK UN 500 | 21.3000 | 10.650.0000
Erganmico. ERG.102

Confeccionado em
neoprene
antiderrapante.
Compativel  com
todos 05 tpos de
mouse. Apolo de
punho em sicone,
Em  conformidade
com a  NRIT.
Dimonsées

aproximadas. 0.5 x

A icois G0 Taway 50 T (2] 20 0TS A TR0 CEP WISTe0 P G PR
25 2zem:
Cores variadas.

S’j FMEPG

Valer Total do Forecedor: RS 12:550,00 dze i, Quinhentos & cinquenta reais)
FORNECEDOR: HABITUS DIGITAL - COMERCIO & SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ-
41.010.3430001-14

Tots | Ordor | Bescaiao Viarca | Unidads | Guani. | Valor Unii | Valor Toral
(®S) ®S)
1 1 Cabo VGA padrio | EVUS C- UN 50 10.9000 545,0000
monitor Led 15 m| 003
minimo
T[T | Conecior Rid5 Cal- | EVUS G | UN | 200 | 69500 | 130,065
8 ‘Fémea™ 102 RJ-45
Femea
CATGe
Branco
15 L] Suporte para SOUZA UN 200 79,3400

monitor de mesa |  2GAV
com  gaveteio.
Confeccionado em
MDF com 2 gavetas.
frontais po porta
objetos.  Tamanho
aproximado 40 x 25
X 11 cm. Cor preta,
W |1 | Suporte para | SOUZA UN | 200 | 127.2300 | 254460000
monitor de mesa [  3GAV

com  gavetero.
Confeccionado em
MDF com 3 gavetas.
frontass tpo porta
objetos,  Tamanho
aproximado 40 x 25

" X 18 cm. Cor preta
AEREED para | VINIK UN | 200 | 178.1700 | 35,634.0000
monitor com altura | - SM3308
rogulavl
artculado.

Compativel  com

agma

FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitagses e Contratos

. Vsconds de Taay S50 T, TG ST Z

monitores de 12 &
32 polegadas.
Suporto de até 20
kg. Confeccionado
a0 caono com
pintura epoxi
eletrostatica e
tratamento  Anti-
Cormoséo

22 [ 1 |Montor po LCO| LG | Z
com iluminagdo em | 22MK300H
LED 19 polegadas
ou aproxmada e
resoligho 1920 x
1080 & BOHz
Poitas 01 HOMI
01 VGA; Deverdo
ser fomecidos com

1.026,9600 | 25.724,5000

©  squipamer

todos os acessérios
o cabos (VGA ®
HOMI). pois. existe
uma aferenga entre
adquiric monitor de
19 polegadas ou
adquiric monitor do
23 polegadas, no
momanto da disputa
o fomecedor ters
que cotar o objelo
exato,  conforme
polegadas

solicitadas.

Valor Total do Fornecedor. RS 104.607,50 (cento & qualro mi, e1scentos & Sele reais & cinauenta
centavos).

FORNECEDOR: INFORMATICA DA FONTE COMERCIO £ SERVI?O EIRELI - CNPJ
35.101.847/0001-47

Lot | Ordern | Doscrica Marca | Unidads | Quant | Valor | Vaior Total
Unit (RS)
Pagmad

s m“@m

4,25 e s

FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitagses e Contratos

= A Ve do Tareay. 550 T (V2] SZ20T0TS el TS CEP FORT 000 Pona Gomsa PR
(RS)
25| 1 | Monior Tpo LCD com | FQ N 75| 940,0000 | 70,500,000
luminagio em LED 19 | 19.5HQ-
polegadas ou| LED

aproximada o resolugao
1920 x 1080 a 60Hz
Portas: 01 HOMI, 01
VA Deverao  ser
fomesidos  com o
equpamento todos os
adossorios e cabos (VGA
& HOMI), pois existe uma
dferenca ontre adquiric
moritor de 19 polegadas.
‘ou adaquirir monitor de 23
polegaas. no momento
da disputa o fornecedor
tera que cotar o objeto
exalo, conforme

polegadas soficitadas.

Valor Total do Fornecedor: RS 70.500,00 (setenta mil @ quinhentos reais).
FORNECEDOR: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO INFORMATICA - CNPJ.
27.386.52010001-30

Tofs | Order | Descrico Viarca [ Unidads | Guant | Velor | Valor Total
Unit. (RS)
®s)

3 1 LEITOR DE CODIGO | KNUP 1027 UN 40 334,9800 | 13.399,2000
DE BARRAS DE| 1020
MAD COM FIO KNUP 1027

Leitwra padrao de| 1D2D
codigos 1D e 2D,

Capacidade de
decodificagao  Code
30, Code

93 Code 128,
UPC/EAN, Cede 2 of
5. Code 11, Codabar.
MSI Plessey, GS1
Datagar. QRCode,

Pigmes

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitagbes e Contratos

‘g:\jFM_SHPG

. Vconde Ge Tauny, 950 Ta. (42) 32201015 o 1290-CEP B0ST00  Pona Grewa PR
Data Wt
Tolerancia a

movimento de méo
de pelo menos 13
cmis para 13 mil
UPC, Campo  de
visao (angulo) de pelo
menos 42° Horizontal
1 30° Vertical; Devers
possui BIP sonoro de
letura com tom e
volume  ajustaveis,
Possuir indicador de
decodificagio  em
LEDs; Interface USB
2.0, R$-232, Toclado
Wedge, Modo de

operagio manual ou
automatico;  Suporte
para leitura sem as
méos:Classificagio

minima de grau de

protegao 1253
informada pelo
fabricants do
equpamento;

Resstncia a 30
quedas  de  pelo
menos 1.5m,
comprozado  pelo
fabricante,

Temperatura  de
Operacto de 0 a
40°C: Fornecimento
de  todes  os
‘acessérios para o seu
pleno funsionamento,
indundo  cabos,

suportes, softwares e

Pigina 6

| ATOSEOwiNGIHG b poNTa

SRR

o ——

o

e
L

j FMSPG

FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA

Departamento de Licitagdes e Contratos

o iecons Ga Ty G50 ToL (121 1220 T0TE Al TZR0-CEP G051 000 Pt Gron PR

Grivers necessarios;
24 | 1 | Memona3GbDOR3 | KEEPDATA | UN | 225 | 2400000 | 540000000
- 1333 Mhz KP1333
8GB
KEEPDATA
KP1233
868
alor Total do Formecedor RS 67.399,20 (sessenta & sete mi. liezentos & noventa & nove rears e

vinte centavos).
FORNECEDOR RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORM?TICA LTDA. - CNPJ 13.383.196/0001-52

Tote | Ordem | Desongao Marca | Unidade | Quant. | Valor Uni. | Valor Total
(RS) (R3)

i T | Mouse Oplico USB | HAYON N S0 | 110000 | 55000000
universal M2914

8 T [Todado  padrao | HAYOM UN 500 | 29.0000 | 14.500,0000
ABNT2 uss | TC3201
universal

alor Total o Fornecedor. RS 20.000,00 (vinte mil feais).

FORNECEDOR. WMJ LICITAGOES LTDA - CNPJ: 32.089.288/0001-09

Tote | Ordem | Descrigao Warca | Unidade | Ouant | Vaior | Valor Total
Ut (RS) | (RS)
T[T | Wicrolone & mao com | DYNAMIC | UN & [ 2897500 | 17385000
cabo, Padido
cardiowde,

unidirecional. Uso para
aprosentagdos.
Frequencia minima 50
15,000 Hz. Conector
de saida %

7

Cabo de Rede CATE - | V06 33 7

69,5900 | 67.499.2500
Caixa com 300m

Valor Total 0o Fornecedor RS 69,237, 75 (5085enta 6 nove mil, Juzentos ¢ a6 Selc 1ears ¢
setenta e cinco contavos).

VALGR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO' R 560,844 45 (quinhentos & sessenta mil
novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta & cinco centavos)

Figa7
FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA
éFMSPG Departamento de Licitagdes e Contratos
e S Vaard oe Toirs U0 Tl (70 S TOTS el TERO.CER BT P G R

‘ Lotes mal sucedidos: 07 e 08, 1

[ PREGOEIRA Tala Ao |

Ponta Grossa/PR, 24 de margo de 2022

Pagiea s
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~ ESTADD DO PARANA
MUNICIPID DE SAD MIGUEL DO IGUAGU

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 022/2022

Aos 11 dias do més de margo do ano de 2022, no Pago Municipal Abel Bez Batti, situado na
Rua Vanio Ghellere, n° 64 - Centro, na Prefeitura Municipal de Sao Miguel do Iguagu-PR,
inscrita no CNPJ sob o n° 76.206.499/0001-50, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Administragdo o senhor MARCELO MARTINS DE CASTRO, inscrito no CPF
n°® 038.796.706-09, por delegagao do Prefeito Municipal, conforme portaria n® 265/2021, em
conformidade com o resultado do Pregao Eletrénico n° 015/2022, do tipo Menor Prego,
POR ITEM, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alteragdes posteriores, bem como da Lei
10.520/02 e do Decreto 7.892/2013, REGISTRAR OS PREGOS, conforme indicado abaixo,
em conformidade com o pregéo e com as clausulas e condi¢cdes que se seguem:

HOMOLOGAGAO: 11 de margo de 2022;

01-PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2022-PMSMI;

02-MODALIDADE: Pregao Eletrénico n° 015/2022;

03-OBJETO: REGISTRO DE PRECOS, objetivando a contratagdo de empresa
especializada no fornecimento de ELETRODOMESTICOS (aparelhos de Ar Condicionado,
ventilador de parede, refrigerador, freezer, micro-ondas e fogéo a gas), visando atender as
necessidades dos Departamentos e Secretarias do Municipio de S&o Miguel do Iguagu;
04-DATA E HORA DE ABERTURA: 16 de fevereiro de 2022, as 09h00min;

05-ORGAO: Municipio de Sdo Miguel do Iguagu-PR;

06-SETOR REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administrag&o;

07-LOCAL DO FORNECIMENTO: O fornecimento do objeto da presente licitagdo devera
ser realizado, de acordo com a quantidade e lugar solicitado pela Secretaria responsavel,
apos a emissédo da ordem de fornecimento, devendo este ser cumprido pela contratada; sob
pena de resciséo e demais sangdes previstas neste Edital, e na Lei n°. 8.666/93, respeitado
o previsto no Anexo |, do edital, Pregao Eletrénico n° 015/2022;

08-PREGOEIRO: Renato Antdnio Von Dentz;

09-EQUIPE DE APOIO: Everton Fabio Dias;

10-BENEFICIARIO DO REGISTRO DE PREGOS E ITENS CORRESPONDENTES:

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES, pessoa juridica de direito privado,
com sede na Avenida Setecentos, S/N, Sala 04, Quadra 11, Lote M-01 C - Terminal
Intermodal da Serra, na cidade de Serra-PR, inscrita no CNPJ sob n°® 29.468.112/0003-15,
Telefone (44) 3263-5959, e-mail jhcondicionadoresdear@hotmail.com, neste ato
representada pelo Sr. JOAO HENRIQUE DE PAULI, portador do RG n° 3.409.764-0
SSP/PR e inscrito no CPF/MF n° 532.499.929-68, conforme segue:

Valor Valor

Lote | Item Unit. R$ | Total R$

Especificagao Marca Unid | Quant.

Ar Condicionado Split Hi Wall,
Capacidade 36.000 Btu/h,
monofasico, serpentina de cobre,

5 : ELGIN
ciclo frio, voltagem 220v,
06 1 classificaggo A de consumo SSFFE?GBBZZ%% UN 19 7.047,00 | 70.470,00
energético, fluido refrigerante R-
410A, mao de obra incluso com 12
meses de garantia .
Ar Condicionado Split Hi Wall,
Capat;idade 60.000 Btu/h, ELGIN
o7 | 1 | Monofasico, serpentina de cobre, | pepgoRoNG | UN 5 | 9.690,00 | 48.450,00
ciclo frio, voltagem 220v, CLASSE A

classificaggo A de consumo
energético, fluido refrigerante R-
Rua Vanio Ghellere, 64 — Centro - Fone (45) 3565-8100 — Fax (45) 3565-8110
CEP 85877-000 — Sao Miguel do Iguagu - Parana
site: www.saomiguel.pr.gov.br - e-mail: governo@saomiguel.pr.gov.br
CNPJ 76.206.499/0001-50

~ ESTADO DD PARANA
MUNICIPID DE SAD MIGUEL DD IGUAGU

410A, mao de obra incluso com 12
meses de garantia .
Valor Total R$ 118.920,00 (cento e dezoito mil, novecentos e vinte reais).

|

O objeto desse processo licitatorio tera garantia minima conforme especificagéo do lote,
contados a partir da data de entrega definitiva. '

11-DO FORNECIMENTO

11.1 A empresa com pregos registrados passara a ser denominada beneficiaria do registro
de pregos apés a assinatura da ata pelo prazo de 12 (doze) meses.

11.2 A SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO efetuara seus pedidos ao fornecedor através
de uma via da Ordem de Fornecimento.

11.3 O prazo de entrega dos produtos serd de 15 (quinze) dias, apos a Ordem de
Fornecimento, entregue no Pago Municipal - Rua Vanio Ghellere, 64 — Centro, Sdo Miguel
do Iguagu — Parana, devendo ser realizado conforme descrito no item 07 desta Ata.

11.4 Constatado qualquer irregularidade quanto a qualidade e quantidade, no ato do
entrega, devem os mesmos ser repostos em 48 (quarenta e oito) horas.

11.5 O beneficiario sera obrigado a fornecer a quantidade prevista na ata, sendo que o ndo
cumprimento desta imposig@o durante o prazo do registro de pregos acarretara sangdes
administrativas.

12-DO PAGAMENTO:

12.1 O pagamento referente a este processo licitatorio sera efetuado até 30 (trinta) dias
ap6s as entregas das faturas e documentos pertinentes devidamente protocolados, as quais
deverdo estar atestadas corretamente e de acordo com o solicitado pela Secretaria, para a
liberagé@o do pagamento dos servigos realizados.

12.2 O pagamento sera efetuado somente apds a comprovagio de que o beneficiario se
encontra em dia com o FGTS e INSS, mediante consulta “on-line” ao sistema de controle da
Caixa Econémica Federal e Instituto Nacional do Seguro Social.

13-DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS:

13.1 As despesas decorrentes do fornecimento dos produtos especificados no ITEM 10
desta ata, terd o Valor Estimado em Valor Total R$ 118.920,00 (cento e dezoito mil,
novecentos e vinte reais), correrdo a conta das dotacdes expressamente vigentes a época
do pedido, em todas as Secretarias e Departamentos vigentes no orgamento:

02.001.04.122.0022.2.049.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02.001.04.122.0022.2.051.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02.002.04.124.0022.2.052.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02.003.04.131.0022.2.109.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02.004.04.122.0022.2.090.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.001.04.122.0016.2.064.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.001.04.122.0022.2.087.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.001.06.181.0016.2.085.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.002.04.122.0022.2.115.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.003.04.122.0022.2.116.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.004.02.062.0022.2.053.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.005.04.122.0022.2.114.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.008.04.126.0021.2.056.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
03.009.06.181.0016.2.144.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
04.001.04.121.0022.2.058.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
04.003.04.127.0022.2.100.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
05.001.04.121.0022.2.074.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
05.002.04.123.0022.2.048.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
05.003.04.129.0022.2.083.4.4.90.52.00.00. - 505 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Rua Vanio Ghellere, 64 — Centro - Fone (45) 3565-8100 — Fax (45) 3565-8110
CEP 85877-000 — Sao Miguel do Iguagu - Parana
site: www.saomiguel.pr.gov.br - e-mail: governo@saomiguel.pr.gov.br
CNPJ 76.206.499/0001-50
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CenTER!

CenrTeri

Ar-condicionado Split Piso Teto Springer 60.000 BTU/h S6 Frio

220V

FICHA TECNICA

Ciclo:
Tecnologia:
GAs Refrigerante;
Area do Ambiente Até (m?):
\’nll;gem V)

Sistema de Fase:
Classifiencio Energética INMETRO::
Capacidade de Refrigeragiio (BTU/h):

Capacidade de Refrigeracio (Kw/h):

Poténcia Elétrica Consumida - Refrigeracio (W):

Vaziio de Ar (m’/min);

Fungbes:
Modos:

Serpentina da Condensadora:
‘Canexap da Pubnlacio Liguida (mm/"):
Conexio da Tubulagdo Gas (mm/"):
Cnml;th;\enm Mix;i;'un da Tubalagio (M)
Desnivel Maximo (M):

Unidade Interna (Sem Embalagem) (LxAxP mm):

Frio
Convencional
R-410a
90
220

Trifisico

60.000

16,70

3825
Timer, Swing

Reftigerar, Desumidifica
Ventilar ¢ Aufomético

Cobre
9,52 (3:8%)

28,58 (1.1/8")

10

1645x233x628

15.720,00

Unidade Externa (Sem Embalagem) (LxAxP mm): 452x704x553

Peso Liquide Total (KG): 101

CARACTERISTICAS PISO TETO SPRINGER

Fluido R410-A Refrigerante ecolégico nado inflamavel, atoxico e
menos nocivo a camada de ozdnio.

Funcao Timer Aparelho pode ser programado para ligar e
desligar no horario desejado.

Funcdo Swing Movimento vertical das aletas distribui o ar pelo
ambiente de maneira mais eficiente.

SerpentinaSerpentina de cobre antioxidante com revestimento

resistente a corrosdo e humidade.

Funcio turbo Operagdo do compressor em maior poténcia

garante um desempenho de refrigeragdo superior.

Funcio Sleep Ajusta a temperatura e ruido e reduz o consumo de

energia automaticamente durante a noite.

Fluxo de Ar Distribui o ar de maneira uniforme pelo ambiente,

mantendo a temperatura no nivel ajustado.

Fabricacdo Nacional Tecnologia e equipamentos desenvolvidos

no Brasil. Garantia minima de 1 ano do equipamento.

Deverdo estar inclusos todos os itens (drenos) para instalagdo, devendo ser
devidamente instalado conforme solicitagdo da Secretaria e com ART de

responsavel técnico pela instalagdo.

Validade da proposta: 30 dias

(: : j()i&),l_uw

24 521.089/06001-08 1
STEFANO LTDA EPP.

faus Florenga, n® 2% - Sl 02
angiy e - lisamenio Florengs
| CEP 858584000 ~ Mediansica - PR}

Medianeira, 04 de Novembro 2022
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Cotacao EQUIP. - MUNICIPIO DE CEU AZUL

Aquisicio ar condicionado e leitor de de cédigo de barras

ltem 1

LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LASER USB 1D, 2D

Participante
INFATEC COMPUTADORES LT
MUNICIPIO DE ICARAIMA

NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA

MUNICIPIO DE MIRADOR

ltem 2
Ar Condicionado 60000 BTUS

Participante

P HB IUNIOR R?FR!GERAQ&O ITDA
APUCARANA-
ANDRET

AMARA MUNICIPAL

EQDORC RIBEIRO 332387475819

MUNICIPIO DE ANAHY

Documento

03858720000180

Documenic

23936600000323

26825520000127

E

DANIELA DE FREYN DREYER

Madelo Marca

EL250

ELGIN

DS2208 ZEBRA

Broce 62/2022
Marca
ELGIN

Proposta
RS 495,00
Lote: 45
RS 531,00

Lote: 31

{Vencedor)

{Vencedor)

Proposta
RS 12940,00

tote: 1

{Vencedor)

RS 8200,00 (Vencedor)

Lote: 2

Métado

IMPORTADOD

IMPORTADO

Método

IMPORTADO

IMPORTADO

Valor total da cotagdo:

RS 22166,00

Assinado por 3 pessoas: ELOI KAFER, LAURINDO SPEROTTO e MAICON EDUARDO MACHADO
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Planilha de orcamento de equipamentos |
: Ata RP v - qPreg'éc Pesquisa - 'l,'Q_uahtl'
022/2022 Séo|Cotacdo  [Cotacdo  |19/2022  |internet sem ‘ dade |
Miguel do Embalagen |Simplifica |Ponta |instalacgo Cotacao Média BLL |solicita
. iguagu s Vida |Licitagdo  |Grossa (Americanas) |Center Frio ‘C‘ompras Média da Total
Itens Média
Ar Condicionado 60.000 BTUS frio R$ 9.690,00 R$ 10.446,84 | R$ 15.720,00 | R$ 10.570,00 [ R$ 11.606,71 2| R$ 23.213,42
Leitor de cddigo de barras 1D e 2D R$—700;00 | R$ 550,00 | R$ 334,98 R$ 513,00 | R$ 465,99 2| R$ 931,99
R$ 24.145,41
Dotacdo Orcamentaria 5593 5734 | N |
Itens Cultura Finangas B - - H - )
Ar Condicionado 60.000 BTUS frio 2 -
Leitor de codigo de barras 1D e 2D 2 : B




VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 30D0-A1CB-64BE-23E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 ELOI KAFER (CPF 020.XXX.XXX-40) em 08/11/2022 17:17:16 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 LAURINDO SPEROTTO (CPF 241 .XXX.XXX-20) em 08/11/2022 17:20:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 MAICON EDUARDO MACHADO (CPF 058.XXX.XXX-05) em 08/11/2022 17:36:06 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/30D0-A1CB-64BE-23E0
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